- 1 -

诸暨市公共服务中心文件

诸公服〔2019〕1 号

关于公布行政审批服务窗口第四季度
考核评比结果的通知

各科室、办事窗口：

根据《诸暨市行政服务中心 2018 年行政审批服务窗口考评细

则》，经民主评议和中心考核小组综合考评，现将行政审批服务窗

口第四季度考核评比结果公布如下：

一、第四季度优胜窗口

国土窗口 市场监管窗口 公安窗口

税务窗口 卫计窗口 建设窗口

人社窗口 交通窗口 公积金窗口

烟草窗口

二、第四季度服务标兵

许 杰（公安局办事窗口） 詹 雁（公安局办事窗口）

金珊珊（公安局办事窗口） 郭妍芳（公安局办事窗口）

周 婷（人社局办事窗口） 沈维斌（人社局办事窗口）

章 颖（人社局办事窗口） 边叶群（人社局办事窗口）

- 2 -

赵柳燕（人社局办事窗口） 陈慧柳（人社局办事窗口）

郑雪云（住房公积金办事窗口） 章伟琳（水务集团办事窗口）

马亚玲（供电公司办事窗口） 余 甜（建设局办事窗口）

金 玲（建设局办事窗口） 孙家琪（消防大队办事窗口）

周 沂（国土局办事窗口） 张 滨（国土局办事窗口）

孙正杰（国土局办事窗口） 斯斌坤（国土局办事窗口）

寿幸璐（国土局办事窗口） 陈 佳（国土局办事窗口）

张 托（安监局办事窗口） 汤铁军（交通局办事窗口）

骆小蛮（民政局办事窗口） 郑佳莹（税务局办事窗口）

袁秀妍（税务局办事窗口） 徐 琳（税务局办事窗口）

毛琼莉（税务局办事窗口） 王铁燕（税务局办事窗口）

宣建英（市场监管局办事窗口） 王煜萍（市场监管局办事窗口）

周锐伦（质监局办事窗口） 钱晨莹（农林局办事窗口）

杨开来（文广局办事窗口） 边鑫芝（中心综合受理窗口）

张桑桑（中心综合受理窗口）

诸暨市公共服务中心

2019 年 1 月 17 日

发：各科室、办事窗口。

送：市纪委、市监委派驻第三纪检监察组，各行政审批服务部门。

诸暨市公共服务中心 2019 年 1 月 17 日印发